
ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    XÃ HỒNG BẮC                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

     Số: 49/QĐ-UBND                            Hồng Bắc, ngày 23 tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố kết quả khảo sát lấy ý kiến mức độ hài lòng trong giải  

quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết 

 quả UBND xã Hồng Bắc 6 tháng đầu năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 2709/QĐ-UBND ngày 17 tháng 11 năm 2017 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy định khảo sát lấy ý kiến 

mức độ hài lòng trong giải quyết thủ tục hành chính ở các cơ quan, đơn vị trên địa 

bàn tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày 16/01/2023 của UBND xã về việc 

tổ chức đánh giá mức độ hài lòng của người dân, tổ chức đối với dịch vụ hành 

chính công tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả của Ủy ban nhân dân xã Quảng 

Thái năm 2023. 

Xét đề nghị của Công chức Văn Phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố kết quả khảo sát lấy ý kiến mức độ hài lòng trong giải 

quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Hồng Bắc 

6 tháng đầu năm 2023, kết quả đánh giá cụ thể như sau: 

Tổng số hồ sơ người dân tham gia khảo sát của xã là 72 hồ sơ/72 hồ sơ, 

chiếm tỷ lệ 100 %, trong đó: 

1. Bà Lê Thị Hạ Phiên, Công chức Tư pháp-Hộ tịch xã 

Số hồ sơ khảo sát: 43 phiếu/43 hồ sơ, tỷ lệ 100%, trong đó: 

- Số hồ sơ rất hài lòng: 28 phiếu. 

- Số hồ sơ hài lòng: 15 phiếu. 

- Số hồ sơ không hài lòng: 0 phiếu. 

2. Bà Hồ Thị Thiệp, Công chức Văn hóa - Xã hội xã 

Số hồ sơ khảo sát: 25 phiếu /25 hồ sơ, tỷ lệ 100%, trong đó: 

- Số hồ sơ rất hài lòng: 0 phiếu. 

- Số hồ sơ hài lòng: 25 phiếu. 

- Số hồ sơ không hài lòng: 0 phiếu. 



3. Ông Trần Văn Sen, Công chức ĐC- Địa chính xã 

Số hồ sơ khảo sát: 04 phiếu /04 hồ sơ, tỷ lệ 100%, trong đó: 

- Số hồ sơ rất hài lòng: 0 phiếu. 

- Số hồ sơ hài lòng: 04 phiếu. 

- Số hồ sơ không hài lòng: 0 phiếu. 

Điều 2. Giao trách nhiệm cho Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng 

ban Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã công khai tại Bộ phận Tiếp nhận và trả 

kết quả và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử xã đảm bảo theo đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng ban Ban biên tập Trang 

thông tin điện tử xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

 Nơi nhận:  
 - UBND huyện; 

 - Phòng Nội vụ; 

 - Thường vụ Đảng ủy; 

 - Thường trực HĐND xã; 

 - CT, các PCt-UBND xã; 

 - Các tổ chức, cá nhân liên quan; 

 - Lưu: VT.                      
                                   

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đinh Viết Cường 

 

  

  

 


		2023-06-23T10:25:09+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Hồng Bắc<hongbac.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




